

Pelimatka Espanjaan Costa Blancaan 19.3-26.3.2017



Terve!

Suomen syksy on saapunut ja taas kerran on aika suunnistaa katseet kohti ensi kauden kevättä! Tällä kertaa olisi tarjolla todella halpa matka Costan Blancalle, Bonalba golfiin!

Tulemme tutustumaan kahteen kenttään. Bonalba golf joka sijaitsee hotellimme läheisyydessä sekä Alenda Golf mikä sijaitsee pienen matkan päässä. Molemmat kentät ovat keskihelppoja/-vaikeita, eli soveltuu pelaajalle kuin pelaajalle. Majoittuminen tapahtuu Bonalba Golf Resortissa **** ja pakettiin kuuluu puolihoito, eli aamiainen sekä illallinen. Alicanten kaupunki löytyy myös kohtuullisen taksimatkan päästä joten shoppailu, nähtävyydet yms. hoituvat helposti. Järjestämme myös lähipelikliniikan yhtenä päivänä Kimin kanssa. Meillä on myös perinteisesti pääviikon ohjelmassa kilpailu! Vaihtoehtona löytyy myös kahden viikon matka. Pienenä bonuksena sekä Bonalba & Alenda golf tarjoavat jokaisen kierroksen jälkeen kaikille pelaajille tuoppin olutta :)

Lennot:

Meno:	19.03.	Helsinki – Alicante	12:50 – 16:15	D8 5423
Paluu:	26.03.	Alicante – Helsinki	07:00 – 12:10	D8 5420

(2 viikon lennot, lähtöaika sama mutta pvm 12.03-26.03.2017)

Matkaan sisältyy: Lennot + lentokenttäkuljetukset + majoitus 2 hh puolihoitolla Bonalba Golf Resort hotellissa **** + 5 green feetä Bonalban ja Alendan kentille + kuljetukset Alendaan + Lähipelikliniikka + Kilpailu! + Tuoppi olutta kierroksen jälkeen. (Opetus: listalla kirjoitettu kuuluu hintaan. Yksityistunnit hoidetaan erikseen omien taksojen mukaisesti)



Hinta:

1095€/hlö/2hh

155€/vko 1hh-lisä

Lisäviikko: 695€

70€/bäginkuljetus/menopaluu

Kiintiö näin alustavasti on pääviikolle 30 lentopaikkaa & 2 viikon matkalle 12 lentopaikkaa! Toivottavasti varaatte ajoissa, alustavan kiinnostuksen mukaan matka saattaa täytyä hyvinkin nopeasti! Mikäli matka täyttyy nopeasti pystymme myös helpommin lisäämään vielä kiintiötä jolloin saamme ainakin lähes kaikki kiinnostuneet mukaan!

Ilmoittautumiset kirjallisesti e-mailiin! Ilmoittautumiset 1.12.2016 mennessä, tosin matka saattaa täytyä ennen kyseistä ajankohtaa! Tarvittavat tiedot: Nimi, syntymäaika, osoite, hep, seura (avoin matka, saa tulla mistä seurasta tahansa, joten kaveri mukaan myös!), puh numero. Ilmoittautumiset e-mailiin: markus.dahlgren@suomi24.fi

Jos kysyttävää niin voitte soittaa minulle: 050-3815352

Ystävällisin terveisin, PGA Pro Markus Dahlgren & Pro Kim Hindersson

Ps. Syysmatka on jo "täynnä" mutta otamme vielä lisää pelaajia niin kauan kuin vaan lähtöajat, lennot, hotelli yms. antaa myöten! (lentohinta tarkistettava erikseen)